Sti‘edni §kola sluZeb a podnikani, Ostrava-Poruba, prispévkova organizace
Pri¢na 1108, 708 00 Ostrava-Poruba

Vas dopis zn.:

Ze dne:

Nase znacka: SSSP/159/06/2023
Vyftizuje: Milada Zemkova

Tel. : 728 725 672

E-mail: milada.zemkova@ss-ostrava.cz
ID:  yjzj5fk

Datum: 02.06.2023

Jazykova Skola Hello
Novinarska 1254/7
709 00 Ostrava-Marianské Hory

Objednavka jazykovych kurzii

Pro projekt Sablony 2022, &islo projektu CZ.02.02.XX/00/22_003/0002887 objednavame
jazykové kurzy pro ucitele na Skolni rok 2023/2024. V ptiloze je ptesny rozpis kurzii. Cena
kurzt celkem 72.818 K¢.

Pozadujeme vystavit fakturu, platbu provedeme bezhotovostné. Dékujeme.

S pozdravem

Mgr. Pavel Chrenka
reditel

Priloha

Objednavka ¢. 159/06/2023 byla spole¢nosti Jazykova $kola Hello telefonicky
akceptovana dne 2. 6. 2023.

Fax: Bankovni spojeni: 1CO:
910001831 100401290/0300 00575933
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Stiredni §kola sluZeb a podnikani, Ostrava-Poruba, prispévkova organizace
Pricna 1108, 708 00 Ostrava-Poruba
Kontaktni osoba v projektu Sablony 2022 — Milada Zemkova, tel. 728 725 672

Skolni rok 2023/2024 Ugebnice budou pozadovat viichni.
Misto konani kurzu — v u¢ebnach Hello v Ostravé dle samostatného vybéru v poslednim tydnu srpna.
Roziazovani do kurza bude dle test z Hello. Pani Knapova doplni ¢i upravi po vyhodnoceni testi do piehledu nazev kurzu.
Jazykové kurzy v Hello ma na starosti pani Lenka Knapova, 774 743 556, knapova@hello.cz

Jméno Email Nazev kurzu + ucebnice Délka | Cena Cena
kurzu | kurzu kurzu
véetné
ucebnice
Bc. Pavla Dolezalova pavla.dolezalova@ss-ostrava.cz Al sttedné pokrocili 1. ¢ast 80 h 10 750 K¢ | 11 862 K¢
Mgr. Pavlina Kubalova pavlina.kubalova@ss-ostrava.cz Al pro zacate¢niky 64 h 8600 K¢ | 9712Ke
Mgr. Tereza Machové tereza.machova@ss-ostrava.cz AJ — standard — stiedné pokrodili 1 80 h 10 750 K¢ | 11 862 K¢&
Lenka Mecova lenka.mecova@ss-ostrava.cz AJ - standard - mirn¢ pokro¢ili 1 80 h 10 000 K¢ | 11 112 K¢&
Magr. Frank Badzgon Frantisek.Badzgon@ss-ostrava.cz SJ - standard — stfedné pokrogili 2 64 h 8800 K¢ | 9399 K¢
Hana Kafkova Hana.kafkova@ss-ostrava.cz Al ZacateCnici 2. ¢ast, 64 h 8600 K¢ | 9712Ke
English file Elementary, 4th edition -
student’s book 694 K¢
English file Elementary, 4th edition
—workbook 418 K¢
Petra Mrackova Petra.mrackova@ss-ostrava.cz Spanélsky jazyk za¢atednici 64 h 8800K¢ | 9159Ke
kniha Aventura 1 nueva 559 K¢
Celkem 66 300 K¢ | 72 818 K¢&






